
.̂ U Mirrec, W.- '-33
*0j "-Tl' "JV fcp,,f

Z A R Z Ą D Z E N I E NrSO/2011
WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 14 lipca 2011 r,

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat
w gospodarstwach domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej

znajdujących się na terenie gminy Mir/ec, na obszarach dotkniętych klęską
żywiołową- powodziami i podtopieniami, spowodowanymi intensywnymi

opadami deszc/u które miały miejsce w dniach 6-7 lipca 201 i r. i dniach
następnych.

Na podstawie § 80 Statutu Gminy oraz § 2 Zarządzenia Nr 62/2011
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie powołania
Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków
klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego

zarządza się co następuje:
§1.

Powołuje się Komisję Gminną do spraw szacowania strat
w gospodarstwach domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej
na obszarach dotkniętych klęską żywiołową, znajdujących się na terenie gminy
Mirzec, - zwanej dalej „Komisją Gminną", w składzie:

1. Katarzyna Tomczak - Przewodnicząca Komisji
2. Andr/ej Kutwin - członek,
3. Dorota Bolko - pracownik ŚODR w Mód li sze wicach - członek,
4. ElżbietaKleczaj -członek,
5. Magdalena Kromer —członek,
6. Mariola Mołdawa - członek,
7. Grażyna Potrzeszcz-c/łonek,

§2,
Zadaniem Komisji Gminnej jest:

1.Szacowanie wielkości szkód w poszczególnych gospodarstwach
domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na podstawie
przeprowadzonych wixji lokalnych.

2. Sporządzani e indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem
utraconego plonu poszczególnych gatunków upraw.



3. S porządzenie zbiorczego protokołu strat powstaiych w gospodarstwach
domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy
Mirzec,
4. Przesłań i e protokołu zbiorczego strat do Wydziału Bezpieczeństwa
i Zarząd/ania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach, w terminie 60 dni od dnia wystąpienia klęski żywiołowej.

53.

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2010 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia
01.06.2010 r, w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat
w gospodarstwach domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej
znajdujących się na terenie gminy Mirzec, na obszarach dotkniętych klęską
żywiołową -- powodzianu i podtopieniami, spowodowanymi intensywnymi
opadami deszczu które miały miejsce w dniach 16-17 maja 2010 r.

§ 4 -

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iełka


